
Temeljem članka 9. Odluke o dodjeli povlašteni kredita studentima s područja Grada Preloga 

(„Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 15/05., 18/06., 10/08., 21/09., 19/11., 5/13 i 

27/23.), članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 

10/09., 26/10., 23/11. 5/13., 4/18. – pročišćeni tekst i 6/21.) i članka 8. Poslovnika 

gradonačelnikovog stručnog kolegija („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 18/09.) 

Gradonačelnik Grada Preloga na svom ____. stručnom kolegiju održanom dana  ____. 

studenog 2025. godine, donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

I Prihvaća se Izvješće o statusu studenata sa sklopljenim ugovorom o kreditiranju za 

akademsku 2024./2025. godinu. 

 

II Izvješće o statusu studenata sa sklopljenim ugovorom o kreditiranju za akademsku 

godinu 2024./2025. nalazi se u privitku ovog Zaključka i čini njegov sastavni dio. 

 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 

 

KLASA:                                                                                         GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 
Prelog,                                                                                         Ljubomir Kolarek, dr. med. vet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 
GRAD PRELOG 
Upravni odjel za upravu i 
društvene djelatnosti 
 
 
 
 
 
 

Izvješće o statusu studenata sa sklopljenim Ugovorima o kreditiranju 

za akademsku godinu 2024./2025. 

 
 
 
Na području Grada Preloga od akademske godine 2005./2006. do danas ukupno je sklopljeno 

148 ugovora o povlaštenim studentskim kreditima. 

U cijelosti je realizirano 97 ugovora na način da su otplaćeni i to uz učešće Grada ili uz 

samostalnu otplatu studenata. Grad sufinancira povrat dijela studentskog kredita kod 7 

studenata koji su uspješno završili školovanje i ispunili obveze iz Ugovora o kreditiranju. 

 

U akademskoj godini 2024./2025. redovito studira i koristi studentski kredit 3 studenata. 

Diplomirao nije ni jedan student. 

 

Ukupni trošak studentskih kredita u akademskoj godini 2024./2025. iznosio je 10.111,85 €. 

Na sufinanciranje povrata studentskih kredita utrošeno je 9.735,21 €, a na plaćanje obveza 

kamata na primljene kredite 376,64 €. 

 
 
 
 
 

                                                                                            Pročelnica: 
 

                                                                                            Miljenka Radović, mag. iur. 


